
          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE  

KLASA: 361-01/23-01/01 

URBROJ: 2181-42-01-01-24-4 

Primorski Dolac, 16. prosinca 2024. 

  

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga I. Izmjena i dopuna Programa održavanja 

komunalne infrastrukture za 2024. godinu, temeljem članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac 

(Službeni glasnik Općine 07/21.) Načelnik Općine na 127. kolegiju održanom dana 16. prosinca 

2024. godine donosi slijedeći 

 

         

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog I. Izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne infrastrukture za 

2024. godinu. 

 

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Općinskom vijeću na nadležno postupanje. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac.  

 

        NAČELNIK  

          

                                 Joško Dujmović, inž.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- PRIJEDLOG AKTA  – 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 361-01/23-01/01 

URBROJ: 2181-42-02-01-24-5 

Primorski Dolac, xx. prosinca 2024. godine 

 

Na temelju članka 72. Zakona o o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 68/18., 

110/18. i 32/20) i članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“ broj 07/21.) 

Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na 28. sjednici održanoj dana xx. prosinca 2024. godine 

donijelo je   

         

PRIJEDLOG I. IZMJENA I DOPUNA PROGRAMA                       

ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2024. GODINU 

 

Članak 1.  

U smislu ovog programa pojam održavanja komunalne infrastrukture obuhvaća redovno i pojačano 

održavanje komunalne infrastrukture u slijedećim programima: 

 

1. Održavanje javne rasvjete 

2. Održavanje  groblja 

3. Održavanje nerazvrstanih cesta 

4. Održavanje javnih i zelenih površina 

5. Održavanje građevina i uređaja javne namjene 

 

Članak 2. 

Programom iz stavka 1. ove točke utvrđuje se opis i opseg poslova održavanja s procjenom 

pojedinih troškova po djelatnostima i iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje 

programa s nazankom izvora financiranja. Program održavanja komunalne infrastrukture za 2024. 

godinu usvojen je na 23. sjednici općinskog vijeća Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, 

43/23).  

 

Članak 3. 

Planirana sredstva za provedbu I. Izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne infrastrukture 

iz Općinskog proračuna za 2024. godinu utvrđuju se kako slijedi: 

 

 

 

 



PRIJEDLOG AKTA  

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:  361-01/23-01/01 

URBROJ: 2181-42-02-01-24-6 

Primorski Dolac, xx. prosinca 2024. godine 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik Općine 07/21), a u 

svezi čl. 67. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18., 110/18., 

32/20.), Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 28. sjednici održanoj dana xx. 

prosinca 2024. donijelo je   

         

 

ZAKLJUČAK 

o  usvajanju I. izmjena i dopuna  

Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2024. 

 

 

Članak 1. 

 

Usvajaju se I. izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2024.   

 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac. 

 

  

  

         PREDSJEDNIK 

           

          Mario Mišković  

 
 

 

 

 

        



 Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

Jedinstveni Upravi Odjel

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Račun/
Pozicija

Opis

21

I IZMJENE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2024. GODINU

I IZMJENE PROGRAMA ODRŽAVANJA UREĐAJA I OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2024

3

Proračun 2024 Proračun 2024 - 
rebalans

4 5

Indeks
4/3

111,29118.250,00

002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 131.600,00

111,29118.250,0000201GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 131.600,00

111,29118.250,00Program

2005
ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 131.600,00

100,00DODIJELA KUĆNIH BROJEVA GRAĐANIMA 100,00 100,00Akt. A100006

100,00100,00 100,00Izvor: 11 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja 100,003 100,00 100,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 100,0037 100,00 100,00

Ostale naknade iz proračuna u naravi 100,0037229 100,00194

DODJELA KUĆNIH BROJEVA

100,00

100,00UREĐENJE POLJSKIH PUTEVA 15.000,00 15.000,00Akt. A100070

100,0015.000,00 15.000,00Izvor: 52 Pomoći

Rashodi poslovanja 100,003 15.000,00 15.000,00

Materijalni rashodi 100,0032 15.000,00 15.000,00

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100,0032329 15.000,00304 15.000,00

165,50ODRŽAVANJE SPORTSKE DVORANE 22.900,00 37.900,00Akt. A100090

100,005.600,00 5.600,00Izvor: 11 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja 100,003 5.600,00 5.600,00

Materijalni rashodi 100,0032 5.600,00 5.600,00

Str.1 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2L-1



Račun/
Pozicija

Opis

21

I IZMJENE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2024. GODINU

I IZMJENE PROGRAMA ODRŽAVANJA UREĐAJA I OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2024

3

Proračun 2024 Proračun 2024 - 
rebalans

4 5

Indeks
4/3

Sitni inventar 100,0032251 300,00177 300,00

Opskrba vodom 100,0032341 5.300,00145 5.300,00

186,7117.300,00 32.300,00Izvor: 71 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja 186,713 17.300,00 32.300,00

Materijalni rashodi 186,7132 17.300,00 32.300,00

Električna energija 100,0032231 5.300,00141 5.300,00

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata 500,0032321 2.000,00143 10.000,00

Ugovori o djelu 170,0032372 10.000,00331

Ugovori o djelu-čišćenje športske dvorane

17.000,00

3,05ODRŽAVANJE GROBLJA 9.850,00 300,00Akt. A100091

150,00200,00 300,00Izvor: 11 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja 150,003 200,00 300,00

Materijalni rashodi 150,0032 200,00 300,00

Opskrba vodom 150,0032341 200,00337

potrošak vode u grobljima

300,00

0,004.350,00 0,00Izvor: 41 Komunalna djelatnost

Rashodi poslovanja 0,003 4.350,00 0,00

Materijalni rashodi 0,0032 4.350,00 0,00

Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,0032244 100,00346

Gorivo i materijal za održavanje groblja

0,00

Ostale intelektualne usluge 0,0032379 4.250,0096

IZRADA PTD za uređenje i proširenje groblja

0,00

0,005.300,00 0,00Izvor: 71 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja 0,003 5.300,00 0,00

Materijalni rashodi 0,0032 5.300,00 0,00

Geodetsko-katastarske usluge 0,0032375 2.650,0093

GEODETSKI SNIMAK GROBLJA

0,00

Str.2 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2L-1



Račun/
Pozicija

Opis

21

I IZMJENE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2024. GODINU

I IZMJENE PROGRAMA ODRŽAVANJA UREĐAJA I OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2024

3

Proračun 2024 Proračun 2024 - 
rebalans

4 5

Indeks
4/3

Ostale računalne usluge 0,0032389 2.650,00252

PROGRAM ZA GROBNI OČEVIDNIK

0,00

96,87ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 52.650,00 51.000,00Akt. A100094

85,8411.650,00 10.000,00Izvor: 41 Komunalna djelatnost

Rashodi poslovanja 85,843 11.650,00 10.000,00

Materijalni rashodi 85,8432 11.650,00 10.000,00

Električna energija 85,8432231 11.650,0030

JAVNA RASVJETA

10.000,00

0,0034.000,00 0,00Izvor: 52 Pomoći

Rashodi poslovanja 0,003 34.000,00 0,00

Materijalni rashodi 0,0032 34.000,00 0,00

Zakupnine i najamnine za opremu 0,0032353 34.000,00348

Najam javne rasvjete

0,00

585,717.000,00 41.000,00Izvor: 71 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja 585,713 7.000,00 41.000,00

Materijalni rashodi 585,7132 7.000,00 41.000,00

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100,0032329 7.000,00222 7.000,00

Zakupnine i najamnine za opremu 32353 0,00348

Najam javne rasvjete

34.000,00

37,59ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 13.300,00 5.000,00Akt. A100095

0,0013.300,00 0,00Izvor: 52 Pomoći

Rashodi poslovanja 0,003 13.300,00 0,00

Materijalni rashodi 0,0032 13.300,00 0,00

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,0032329 13.300,0032 0,00

0,00 5.000,00Izvor: 71 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja3 0,00 5.000,00

Materijalni rashodi32 0,00 5.000,00

Str.3 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2L-1



Račun/
Pozicija

Opis

21

I IZMJENE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2024. GODINU

I IZMJENE PROGRAMA ODRŽAVANJA UREĐAJA I OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2024

3

Proračun 2024 Proračun 2024 - 
rebalans

4 5

Indeks
4/3

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja32329 0,0032 5.000,00

501,12ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA 4.450,00 22.300,00Akt. A100096

125,00200,00 250,00Izvor: 11 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja 125,003 200,00 250,00

Materijalni rashodi 125,0032 200,00 250,00

Motorni benzin i dizel gorivo 125,0032234 200,00317 250,00

312,504.000,00 12.500,00Izvor: 41 Komunalna djelatnost

Rashodi poslovanja 287,503 4.000,00 11.500,00

Materijalni rashodi 287,5032 4.000,00 11.500,00

Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje32244 0,00328 800,00

Ostale komunalne usluge 267,5032349 4.000,0033

ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA

10.700,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 0,00 1.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 0,00 1.000,00

Ostala oprema za održavanje i zaštitu42239 0,00191 1.000,00

3.820,00250,00 9.550,00Izvor: 71 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja 3.820,003 250,00 9.550,00

Materijalni rashodi 3.820,0032 250,00 9.550,00

Ostale komunalne usluge32349 0,0033

ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA

9.300,00

Ostale komunalne usluge 100,0032349 250,0051

ČIŠČENJE KANALIZACIJE

250,00

118.250,00UKUPNO 131.600,00 111,29

Str.4 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2L-1



Članak 4. 

Ovaj Akt stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

  

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Mario Mišković  

  

 


